Rozšíření kamerového systému Městské policie Ústí nad Labem
prostřednictvím Metropolnet, a.s.
Výkaz výměr :
Kamerový bod K2 u ZŠ Stříbrnická, Ústí nad Labem, Severní Terasa CCTV
P.č. Kód položky Popis MJ množství cena ks cena celkem
Díl: 1 KAMEROVÝ BOD K2 ZŠ STŘÍBRNICKÁ
A Dodávka
Sestava rozvaděče s příslušenstvím pro připojení až 2ks kamerových kompletů do

ČSN EN ISO 3834. Jakost výrobku je řízena dle EN ISO 9001:2001.
012 PC012 beton prostý m3 0,50 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč
pro zhotovení základu
013 PC013 Fe-Zn 30x4 zemnící pásovina m 5,00 90,00 Kč 450,00 Kč
014 PC014 V480 ZD 01 Deska zemnící FeZn ks 1,00 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
015 PC015 SR 2b Svorka páska-páska ks 2,00 50,00 Kč 100,00 Kč
016 PC016 KGEM trubka DN 315 m 1,50 35,00 Kč 52,50 Kč
trubka pro stožár k zabetonování do základu
017 PC017 kabelová chránička KOPOFLEX KF09120 m 2,00 80,00 Kč 160,00 Kč
kabeláž, instalační materiál
018 PC018 kabel FTP cat.6, 2x RJ-45, venkovní m 5,00 11,00 Kč 55,00 Kč
019 PC019 Optický patchcord SM 9/125um, 1m, duplex, E2000/APC-LC/PC ks 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč
020 PC020 2325/LPE-1 F1.U - trubka UV stabilní m 1,00 20,00 Kč 20,00 Kč
021 PC021 Drobný doplňující materiál ks 1,00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
B Montáž
022 PCM022 KAM 5 - 159/114/89 kamerový sloup ks 1,00 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč
Výkaz výměr
Stavba :
Objekt :
023 PCM023 zhotovení základu pro kam. sloup ks 1,00 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
024 PCM024 uzemnění kamerového stožáru kpl 1,00 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč
025 PCM025 OH4320 - C4.P481 montáž kamerového rozvaděče na sloup ks 1,00 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč
026 PCM026 2G-2S.0.2.F-BOX-PoE-PP ks 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč
027 PCM027 BX-1000-20-W4-L SFP modul ks 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč
028 PCM028 BX-1000-20-W5-L SFP modul ks 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč
029 PCM029 G-Cam/ESD-3280 ks 1,00 550,00 Kč 550,00 Kč
030 PCM030 G-Cam/BWM-004 ks 1,00 550,00 Kč 550,00 Kč
031 PCM031 GSD/PMA-003 ks 1,00 400,00 Kč 400,00 Kč
034 PCM034 Montážní plošina hod 6,00 900,00 Kč 5 400,00 Kč
035 PCM035 ruční hloubení výkopu pro základ kam. stožáru, zem tř.3 m3 1,00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
036 PCM036 mimostaveništní doprava ks 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Kamer. sloup, beton, písek, odvoz přebytečné zeminy na skládku vč. skládkovného
C Napájecí silová přípojka - dodávka
037 PC037 ER 112 NKP7P CEZ ks 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč
Elektroměrový rozvaděč pilířový.
038 PC038 SVBC-12,5-1-MZ ks 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc 335 V a.c.,
výměnné moduly, varistor
039 PC039 SVD-335-1N-AS ks 1,00 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč
Svodič přepětí typ 3, Imax 4,5 kA, Uc 335 V a.c., do elektroinstalačních krabic, varistor,
jiskřiště
040 PC040 jistič B 6A ks 1,00 115,00 Kč 115,00 Kč
041 PC041 elektroměr 1f na DIN lištu ks 1,00 420,00 Kč 420,00 Kč
042 PC042 Poplatek ČEZ za zřízení přípojného místa (200Kč/1A) ks 1,00 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč
043 PC043 kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 10,00 18,00 Kč 180,00 Kč
044 PC044 kabel CYKY-J 4x4mm2 m 5,00 49,00 Kč 245,00 Kč
045 PC045 kabelová chránička KF09040 m 5,00 80,00 Kč 400,00 Kč
046 PC046 Výstražná folie zemní m 5,00 5,00 Kč 25,00 Kč
046 PC046 Pískové lože m3 1,00 500,00 Kč 500,00 Kč
D Napájecí silová přípojka - montáž
047 PCM047 ER 112 NKP7P CEZ  el. měrový rozvaděč ks 1,00 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
048 PCM048 jistič B6A ks 1,00 550,00 Kč 550,00 Kč
049 PCM049 elektroměr 1f na DIN lištu ks 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
050 PCM050 jednofázový svodič přepětí ks 2,00 400,00 Kč 800,00 Kč
051 PCM051 Hloubení rýhy šíř. 50cm hl. 90cm, zem tř.3 m 3,00 450,00 Kč 1 350,00 Kč
052 PCM052 položení chráničky do výkopu + zatažení kabelu CYKY m 3,00 290,00 Kč 870,00 Kč
053 PCM053 zához výkopu, hutnění m 3,00 200,00 Kč 600,00 Kč
053 PCM053 uvedení zeleně do původního stavu, zatravnění m 3,00 590,00 Kč 1 770,00 Kč
054 PCM054 připojení na přípojkovou skříň ČEZ ks 1,00 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
E Ostatní
001 PCO001 Dokumentace skutečného provedení hod 4,00 900,00 Kč 3 600,00 Kč
002 PCO002 Individuální a funkční zkoušky hod 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč
003 PCO003 Komplexní zkoušky hod 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč